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Susanne Heckmann

Jeg hedder Susanne Heckmann, er 66 år og er pensioneret 
sygeplejerske.

I mine 44 år som sygeplejerske har jeg overvejende arbej-
det i psykiatrien, i fængselsvæsenet, i AIDS-arbejdet og på 
misbrugsområdet som frivillig rådgiver. 

I alle årene har jeg desuden været aktiv i bestyrelses-, or-
ganisations- og informationsarbejde. Med den nye struktur i 
Kirkens Korshær ser jeg muligheder for at bidrage med min 
viden og erfaring især indenfor det sociale arbejde.

Det er magtpåliggende for at mig at være med til at udvikle 
og udbrede kendskabet til korshærens arbejde og visioner 
set i lyset af den tiltagende fattigdom og udstødelse af  
samfundet for mange socialt udsatte, hjemløse og for  
mange familier i Danmark.

Desuden oplever jeg ofte, at socialt udsatte og hjemløse 
mennesker får dårligere eller ingen hjælp, støtte og  
behandling i det offentlige system og hos andre  
myndigheder. 

Det vil jeg gerne være med til at lave om på, så alle  
mennesker oplever at blive behandlet med respekt, omsorg 
og nærvær.

Desuden ønsker jeg at være med til at udarbejde visioner 
og være med til at udbrede kendskabet til kirkens Korshær 
både lokalt, regionalt samt på landsplan.



Michael Thellemann 
 
Jeg er 51 år og førtidspensionist. Har været frivillig i 7 år, 
butiksleder og sidder nu i Korshærsnetværk Djursland. 

Min vision er at være med til at udbrede og forny Kirkens 
Korshær, så næstekærlighed og fællesskab kan blomstre. 

Bente Grønfeldt 

70 år og bosiddende i Odder. Er hustru, mor, svigermor, 
mormor og farmor Startede i Kirkens Korshær 2012 efter 
pensionering fra lærerjob gennem 37 år. Er lige nu formand 
for netværk Horsens/Odder og medlem af kursus- og  
årsmødeudvalget. 
Har været aktiv som KFUK spejder, og som politikker i kom-
munal- og landspolitik. Har haft nogle år som  
menighedsrådsformand. Nu aktiv i frivillige job, som dog er 
indstillet lige nu pga. corona. 

Birthe Langfeldt 

Jeg hedder Birthe Langfeldt og er 59 år, er opvokset i  
Hammel området. Jeg har 3 voksne børn og 7 børnebørn. 

Jeg har været privat dagplejer i 13 år og derefter har jeg 
uddannet mig inden for tøjindustrien, har været arbejdet på 
lager med tøj og sportstøj.
 
Jeg har siddet i forskellige bestyrelser i håndboldklubben i 
Sall og brydeklubben i Voldby. Jeg flyttede til Nørre Snede 
for 15 år siden. Da jeg gik på pension.  
Valgte for ca. 3 år siden, at ville arbejde frivillig for noget der 
kunne hjælpe udsatte i Danmark, derfor gik jeg til Kirkens 
Korshær i Nørre Snede og spurgte og de havde brug for 
frivillige og har været frivillige i Nørre Snede siden og er i 
butikken og sorter.  

Er glad for at arbejde og føler at jeg kan gøre en forskel. 
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Jan Amnitzbøl Krusell  
Jeg er 70 år, gift med Jeannie og bor til leje i Skovby. Tilflyt-
tet Galten for 4 år siden. Været frivillig i butikken i Galten i 3 
år. Daglige leder på fredagsholdet. Er valgt til butiksudvalget 
i Galten. Har arbejdet med organisationsarbejde i mere end 
30 år.

Jeg har dagligt i arbejdslivet bistået personer med løsning 
af besværligheder på arbejdsmarkedet og med de sociale 
udfordringer dette udvirker.

Jeg har lyst til at deltage i hjælpearbejdet med mennesker 
i nød og manglende muligheder. Jeg har stort kendskab til 
dansk lovgivning og samfundets organisatoriske funktioner.

Jeg er imponeret over hvad vores frivillige og vores butik får 
ud af andres ”overskud”. Hver enkelt frivilliges indsats er så 
flot og fortjener stor anerkendelse.

Ronald V. Nielsen
 
Jeg hedder Ronald V. Nielsen  og er 69 år. Jeg arbejder på 
4.år i varmestuen i Silkeborg og er kasserer i en af  
genbrugsbutikkerne. 

Ved valg til Korshærssamrådet vil jeg vil arbejde aktivt med 
at udbrede kendskabet til KK’s regionale og lokale arbejde 
til gavn for socialt udsatte.

Den langvarige coronasituation, som påvirker socialt  
udsatte, betyder at der skal gøres en stor indsats for denne  
gruppe. Det vil jeg gerne være med til.

3

Korshærssamrådsvalg 2021



4

Korshærssamrådsvalg 2021

Hans Ejnar Esbensen  
De seneste 24 år har jeg på forskellig vis været engageret i 
Kirkens Korshær.

Først i Storkreds Favrskov hvor jeg bl.a. var med til at starte 
genbrugsbutikken i Hinnerup. Her har jeg været frivillig si-
den butikken startede 17. marts 2000 og siden 2009 har jeg 
været butiksleder.

Jeg har været medlem af Regionsudvalg nord i 8 år.
Desuden var jeg i en periode frem til 2017 medlem af  
Kirkens Korshærs Landsstyrelsen. Den erfaring fra  
Korshærsarbejdet vil jeg gerne bringe med i arbejdet i  
korshærssamrådet.  

Jeg er 76 år og bor i Hinnerup.

Lone Klok 

Jeg har været sognepræst i Skanderborg og Vejle,  
landssekretær i Kirkens Korshær Nord, og sidst hospice-
præst på Sct Maria Hospice fra 1995 til jeg gik på pension i 
2018.  
Herudover har jeg været katastrofeberedskabspræst, sorg-
gruppeleder og supervisor.

Jeg stiller op til korshærssamråd i region Østjylland, da det 
er den region jeg er knyttet til, idet jeg for tiden står for su-
pervision af de lønnede medarbejdere i såvel Horsens som 
Silkeborg.

Jeg synes, Kirkens Korshær gennem årene har gjort et 
uvurderligt og utrætteligt arbejde for vores samfunds sårede 
mennesker, og fortsat gør det. Jeg vil gerne være med til 
at udbrede kendskabet til Kirken Korshær og skabe bedst 
mulige betingelser for medarbejdere og brugere. 


